Bus

Bus 178 dudau - mmmaﬂuﬁaiaﬁ;siampark - Su Khontha ,
. ) Go to website

Sawat Market

Direction Route schedule
sja'mamu;Bus Depot Suan Siam — dudeu;Siam Park ejmuamu;Bus Depot Suan Siam — d@udeu;Siam Park
182 stops Monday 00:00
Open route schedule

Tuesday 00:00
zjmuamu;Bus Depot Suan Siam

Wednesday 00:00
mWsﬁm‘haL%ﬂuaumamuamu;Suan Siam Kindergarten
(Opposite) Thursday 00:00
pavudgIudasN;Siam Park City (Opposite) Friday 00:00
aﬁ‘swm'ﬁﬁon:u,msqﬂ]mmuamu;Bungkum Revenue Office

Saturday 00:00
PagdIudun 16;Soi Suan Siam 16

Sunday 00:00
HaLFIUFLIU 12(6ﬁamﬁ'1LLau);Soi Suan Siam 12

Route info

aaadIUdaU 6;Soi Suan Siam 6

3 ) Direction: EjmuaU'm;Bus Depot Suan Siam
AN TSINENUNaUNSaL;Noppharat Hospital (Opposite)

Stops: 132
gailaav:Hor poo dong Trip Duration: 3 hour 26 min
s5UNA15 Inandieas1udunsn;Scb Ramintra >4 g i
i 22

v <& - - : j’ Uiy &

nsvauungulaguaun;Fashion Island (Opposite) ' ¥ £ vauwiauy 5
i .

o v - v o - ) ,f' ' R

aasFunua, ANl 10 Taa1425,Soi chuen kamon V4 o
.-._;"3:14
AaL5INEUNT 50,a59aNduaiiadu;Soi Ramintra 50 /
oo v v T - : )

AaulnquRil, a5y e aNsITau;Lumpini Condo, Soi f i !
Amorn Wiwat (Opposite) .

EHINS

ALUTENT

gauurfiuns 98,nsva 0 l1sueitasiuiii;Soi Nawamin 98
(Opposite Post Office Chorakhe Bua )

7H
dorL
AL
7A

T

. RI8uI10
nur e

L IDNovKaTe SW1LI0

AU TSIEFIUUINUNS(FenFanidiie);Nawaminthrachin-

oo & s = LTS
. . . e OUnOn )
uthit (Singhasanee) School (Opposite) i, S |
=== :-""—.-'---h"h-;._ . f
v - - . . . e Jaun e o 2 ‘1. . B 0penStreetMap contributors
nyuInansunsuInung 90;Amarin Nawamin 90 Village B2 - il e
m 178 — duduu - randrusdadds;siampark - Su BusMaps

_ - . ) . Khontha Sawat Market
Tsawaurawa1 Inuifiung;Phayathai Nawamin Hospital


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-178-454571907-687836112
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-178-454571907-687836112
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-178-454571907-687836112

gaaulluns 80,a5vuNLAUINUNS;Soi Nawamin 80
(Opposite Nawamin Housing)

Ts9i3uuLueyafiuns;Banjamin School
‘15\1L%ﬂuuﬁuwsm‘m(ﬁaﬁﬁamaﬁ) 2;Badin Decha 2 School
wyuulsinsal;Pattawikorn Village
thnerasuraiunsuafiuns;Soi Nuanchan Nawamin
mg'ﬁ'\uﬁuzﬁu(mi‘lum% 68);Thanasin Village

fasuIAUNS 58,uyuudusiil 1,059 mlsenudvan;Soi
Nawamin 58 (Sinthanee Village)

Judaldn(gauuriuns 52);Soi Nawamin 52 (Santi Asok)

m'Nsﬁmmmméuws'\%ﬂﬁ(mﬁum% 38);Intraruk Market (Op-
posite)

5mmﬁﬂﬁns,mjﬁmﬂ%‘m 2;Kasikorn Bank
mg'ﬁmﬁ'ﬁﬁwﬁ,miosﬂﬁuiiot%ﬂu‘iauﬂm;Thanthip Village
mg'ﬁmﬁ%um‘l ;Sri Nakorn 1 Village
m\‘l‘ﬂmm;lﬁmiomm;Wang Thong village (Opposite)

asvtuatineuiiuurned;Land Office Bangkapi (Oppo-
site)

wonualiuauaulfiuns 16;Happyland Nawamin 16 Inter-
section

aumﬁmﬂaaﬁu;khlong chan Sport Complex
waauIluns 10;Soi Nawamin 10
msmmum‘mﬁﬂaaﬁu;KIong chan Housing

A9 59U uLned;Ban Bang Kapi School (Oppo-
site)

HSNUINFFTININTANUNSUINUNST;Revenue office Area 3
(Nawamin)

m\ﬁ]mamﬁs‘hs'mmmwgﬂ;Police Office Lat Phrao (Op-
posite)

aaauned aseanu IT City;Bang Kapi Market (Opposite
IT City)

inaruaaaunyil; The Mall Bangkapi
wiinTasaiansn,neIuu2;Makro Lat Phrao

a5 linhaaniitauaaadu;Electriccity Khlong Chan



mWcﬁm‘hawmman‘ﬁﬁ'\ﬁ;Wetthani Hospital (Opposite)
aaua1nns12 130 (3mnanv);Lat Phrao Soi 107
araua1ANs1? 130/1,a59an3gnsnil;Lat Phrao Soi 130/1
ATNUINADLAIANTI? 101;Lat Phrao Soi 101 (Opposite)
%ﬁumm‘sﬁwaiim(sﬁauﬁmsﬁm);Thipawan Restuarent
araga1ANs1n 122;Lat Phrao Soi 122
msosﬁmiiowmmammwgn;Lat Phrao Hospital (Opposite)
m\‘lsﬂmvﬂ”ml,aué;Food Land (Opposite)

aua1ans1n 114, Tsadsuunenandnun;Lat Phrao Soi 114

‘T,'sqL%ﬁummaﬂﬁﬂm(mmw%n1 12);Bangkok Sueksa
School

AvTNANINIIULILATINaIray;Wangthonglang District
(Opposite)

m‘s\‘i‘ﬁméuﬁL"’suammw%'n;lmperial Lat Phrao (Opposite)
afauaAns1? 92;Lat Phrao Soi 92

ATUINADLAINNGID 71 ;Lat Phrao Soi71 (Opposite)
araga1ANs17 80;Lat Phrao Soi 80

a1l seelaanans1a(arawsi172); Post Office Lat
Phrao (Opposite)

waLAINNG1I64, a9 uFneAunwdie;Soi Lat Phrao
64

ASUUNUTINVNS The Royal Thai Survey Department

AsvIuRaIR TR 4,aa8a1aW517 58:Chokchai 4 Market
(Opposite)

ATNUIUNAINHENIU 2;Saphan 2 Market (Opposite)
Tseuuiyadadun;Pibool Uppatham School
PagN1IuU1;Soi Phawana

afaua1aws1n 42;Soi Lat Phrao 42

afauaAns17 40, &5 Inev;Soi Lat Phrao 40
afauaAWs17 34;Soi Lat Phrao 34

AFNUIMLIUAANLLY a1ns12;Baan Klang Muang



HRUAIANSGI) 28:;Soi Lat Phrao 28

Lwﬂ%‘ﬁm-mmwgﬂ;Ratchada-Lat Phrao Intersection
FAraltaNnssuAsuilia;Bangkok North Municipal Court
#A1aa1eyn;Criminal Court

ATVIUNUINENELI1TATUNSInE;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

asvtuasdalve;Soi Suea Yai (Opposite)
araedalviey;Soi Suea Yai

Semniiuaau;Ratchada Marble Co.,Ltd.
dnnilsingranunalasu;Police Station (Phahon Yothin)
Ts9Bau lneA3nsdall; Thaivichitsilp School

asvLN Ts9wau1amle;Mayo Hospital (Opposite)
u,uﬂtﬂum(ma'\ﬂamﬁué);Kaset Intersection (Amornpan)

wannensanlvin:New Kaset Intersection, Prasert-Manuk-
itch Road

A99UN Lad.189.1A.n51;Shk Group (Opposite)
srumedianduawinn;Lightning Yentafo Noodle
%ﬂummsLuuL’:matsa;The Terrace Restaurent
antae(auudsuadguyiaunaan);Latplakhao
aauainlaiian 28;Soi Latplakhao 28
nsruAsdauanEasinvN;Honda (Pranakorn)
25112 (2 w);Chorakhe Bue

511 2;Chorakhe Bue 2
Lamﬁnﬁﬁ(mmﬁnﬂﬂsﬁaﬂ 200);Sena Niwet
afaeniaan(auulssiddsuyiaunaan);Soi Maiyalap
ATUINFNIINGA 2;Satri Witthaya 2 (Opposite)
sﬁaﬂaﬂuﬁaiaé 17;So0i Sukhontha Sawat 17
Gmw‘ff"u(maan);Chuan Chuen
Tsesuulaada(aunugausaigfuiian);Chokchai School

u3Ingulia;Synnex (Thailand) Public Co.,Ltd.



sﬁaﬁﬂfs:ﬁwéuuﬁﬁu 29;Pradit Manutham Soi 29
arasagifu;Soi Yu Yen
TsviBsuaasduauasos;Loi Sai Anusorn School

Ienarueanianiaswa; Watcharapol Intersection (Under
Expressway)

mg'ﬁ'mmﬁmeﬁaﬂ 4;Mani ya Village Soi 4
finfn(wnaan); Team Buliding
Sauraduns(auuuladunsunaan);Wat Nuanchan
maﬂmiwﬁrmiial(‘uman);Pho Suwan Market
msoﬁjﬂuimLLﬁa;VZ Gas (Opposite)
afauuadumns 50;Soi Nuanchan 50
gauulIaiuns 22(21111);Soi Nuanchan 22
aamin999;Wang Rung Market
mg'ﬁ'mmaam;Nuanlada Village
Tsv5aug9n;Yuwathut School
%ﬂumuﬁﬁ;Suannam Shop

UseRudvanaasuiradiuns 1;Social Security Office (Nuan-
chan)

asvtunanilgingns;Pattavikorn Market (Opposite)

m5061]'1:&5\1L%Uuuﬁumm‘m(ﬁoﬁﬁomaﬁ 2);Bodindecha
(Sing Singhaseni) 2 School

AN TSR LU TUNT;Benjamin School (Opposite)
waauIluNs 135;Soi Nawamin 135
tAnizuliung;Nawamin Housing

Tnidauatiuns, asvaulasdgu1fiviat; Thai wasadu
Nawamin

AN TIweuaweyn nuafiuns (i Tawia);Phayathai
Nawamin Hospital (Opposite)

PuUIWIUNS 151,m§ﬁ’mt§vms{m;80i Nawamin 151, Ueang
Suk Village

TsoBuuuainseie(@maiia); Nawaminthrachinuthit
(Singhasanee) School



lulsueiteasiania,aunasu;Post Office Chorakhe Bua

gagudiung 163,°ﬁaaamﬁ‘5mﬁ,nu.8;80i Nawamin 163,
Soi Amon Wiwat KM. 8

n11.8,5718uN5152, gusiiadu, fulsTaura;Km. 8,
Raminthra 52

m‘Nﬂ]’]:ﬁiowmmaﬁuuwmé;Synphaet Hospital (Opposite)
PAELFINDUNGT 89,L§vaqﬁmaaieﬁ;Ram Intra Soi 89
undfuladuaun;Fashion Island

aTu3il, sw.uw¥e;Noppharat Hospital
nyUuEIuFE a1 Tasd; Suansiam Village

ATNUINADLFIUFN 14(mjﬁmtﬁmau);80i Suan Siam 14
(Opposite)

drudau;Siam Park



Direction
ajmuamu;Bus Depot Suan Siam — a&udau;Siam Park

138 stops
Open route schedule
sjmuamu;Bus Depot Suan Siam

mWsﬂm‘h\iL%ﬂuaumamuamu;Suan Siam Kindergarten
(Opposite)

mo‘ﬁmmuamu;Siam Park City (Opposite)
aﬁswmsﬁm:u,msqsﬂwmuamu;Bungkum Revenue Office
PagdIudun 16;Soi Suan Siam 16

PRUFIUFALU 12(sﬁaﬂL51LLau);Soi Suan Siam 12
gaadIudau 6;Soi Suan Siam 6

asvUN TSIWauaunsat:Noppharat Hospital (Opposite)
gaymav;Hor poo dong

su1A1S InawIdiesas1uauns;Sch Ramintra
asvpuuduloduaun;Fashion Island (Opposite)
asvTNEwILINde;Amnuai Pharmacy (Opposite)
gaudunua,nseTudusTnlua1929;Soi chuen kamon
PAELFINDUNT 50,m50ﬂ]ﬂuﬂu5ﬁaﬁu;80i Ramintra 50

AU TAQUAIL s usragansITau;Lumpini Condo, Soi
Amorn Wiwat (Opposite)

gaaulfiuns 98,n5vaw lisseluasiaiia;Soi Nawamin 98
(Opposite Post Office Chorakhe Bua)

a5 TseEauUIiunS (Fandevaila);Nawaminthrachin-
uthit (Singhasanee) School (Opposite)

NYLIUANFTUNTUINUNS 90;Amarin Nawamin 90 Village
Tsawaunawa Inuifiung;Phayathai Nawamin Hospital

AFaaUINUNS 80,n59UNANEUINUNS; Soi Nawamin 80
(Opposite Nawamin Housing)

'I'sqL%ﬂuuﬁumsmm(ﬁqﬁaamaﬁ) 2;Badin Decha 2 School
wytuilginant;Pattawikorn Village

dnaaguradunsuafiunsg;Soi Nuanchan Nawamin

Route schedule
ajmuamu;Bus Depot Suan Siam — a&uday;Siam Park

Monday 00:00
Tuesday 00:00
Wednesday 00:00
Thursday 00:00
Friday 00:00
Saturday 00:00
Sunday 00:00
Route info

Direction: a“'muaﬂ'm;Bus Depot Suan Siam
Stops: 138

Trip Duration: 3 hour 32 min


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-178-454571907-687836112

natauIAIUNS(aunlszidssuuiauiiwi);Nuanchan Market

Useudvanaasuradiuns 1;Social Security Office (Nuan-
chan)

FauUIATUNT 3;So0i Nuanchan 3
arauuladuns 9;Soi Nuanjun 9

afauuIaduns 11;Soi Nuanchan 11
Lwﬂ'“iq%o;Wangrung Intersection
afauuIaduNs 22(210an);Soi Nuanchan 22
wyUuaEIuiinSuan Thip Village
arauulIaduns 15:Soi Nuanchan 15

WU UI5TAine;Chirathip Village
arauvyuuL5eya5;Soi Muban Parinsiri
aratu2aduns 21;Soi Nuanchan 21
ﬁuLLﬁvaﬁnLLrTa;Withu Gas Station
AAATWEF25504(T1D);Pho Suwan Market
Sauraduns(auuuladunsuan);Wat Nuanchan
ﬁﬂﬁu(mtsﬁﬁ);Team Group
maamaﬁum%,ﬂs:ﬁﬂéuumﬁﬁu;Soi Nuanchan

squamsgndulanTusranaiiau, 1dduiu; Saeng Thian
Boran Fishballs Restaurant

mjuusan1sue;Raddarom Village

ATNUMNYLIUIATITN LN -5 708 UNnS51;Laddarom Ekka-
mai - Ramintra (Opposite)

aaugAuaTan 38;Suk Sawat Soi 38

arnugAusETAR 38;S0i Sukhonsawat 38
Gﬁauaﬂuﬁaiaé;Soi Sukhonsawat
TsvdouToada(aundausaianuaan);Chokchai School

msoqjmmjﬁm Urbanhousing;Urban Housing Village (Op-
posite)

mu%u(mtm);Chuan Chuen

adaugausaian 11:Soi Sukhonthasawat 11



#n39nan 2;Satri Witthaya 2 School
gauiivain(ounlsuasguuianiian);Soi Maiyalap
t@uiiiaeiL;Senaniwet

5.ty 1;Chorakhe Bua 1
asiutii(anaan);Chorakhe Bua

AINUMNSEUATTAUANNERSAR TN Honda (Pranakorn)
(Opposite)

gauaInlaian 24 uun 3;Soi Latplakhao 24 Yaek 3
antane(auudsuadguyiaiian);Latplakhao

MIVVINIUDINNULIINBLSH; The Terrace Restaurent
(Opposite)

aTvTNI UG ENGUR TNWANA; Lightning Yentafo Noo-
dle (Opposite)

\ad.18%.1a.n51;Shk Group

wannyas(Wialasud4/2);Kaset Intersection (Phaho-
nyothin 34/2)

Tsawanunawla;Mayo Hospital
aunil twad JTa5u;Lumpini Place Ratchayotin
asvTNIRas S TaEuU; Major Ratchayothin

asvtndafisinsrannaludu;Police Station Phaholyothin
(Opposite)

mo‘ﬁm%fﬁmﬁudau;Ratchada Marble Co.,Ltd. (Opposite)
aaadaIvey;Soi Suea Yai

UMNINLNausIBANIUNsInu;Chandrakasem Rajabhat
University

nsuFIdENN1TA1TEnINUSene; Department of Internation-
al Trade Promotion

HENAIANFI-3TA(Baea1AN512 25);Lat Phrao Intersec-
tion

FRUAIANST) 31 ,msasﬂmeﬁaﬁmmw%ﬂ 40;Lat Phrao Soi 31
TOUANANS) 35;Lat Phrao Soi 35
FRUANIUIAIANST) 41 :Soi Phawana

aauannws1) 41/1:Lat Phrao Soi 41/1



asvunTsadauRyasaldun;Phibool Uppatham School
(Opposite)

ANANIIFENU 2;Lat Phrao Saphan 2
dnnilsingd3lwadie;Plice Station Chokchai

Tamdfes 4;,Chok Chai 4
m'i\‘lsﬂm‘I‘WL%ﬂunuauﬁﬁ;Thanomphit School (Opposite)
Anunfounaiansna;Suksapan Panit Lat Phrao
sueiiganansna;Post Office Lat Phrao

PouA1ANT1 67,A59UNLasaIAN517 80;Lat Phrao Soi 67
msaqjﬁuLLﬂ‘iuﬁ"‘JaLaa;Grand village

aua1aws1 79,as9anwivilav;Lat Phrao Soi 79
Emﬁt%uammw%n;lmperial Lat Phrao
glnvnulaninasaiy;Wangthonglang District
mWsﬂmi‘s\‘lL%ﬂumonaﬂﬁnm;Bangkok Sueksa School
afaua1aws1n 93;Lat Phrao Soi 93

vgﬂuaué;Food Land

quwmmammw%n;Lat Phrao Hospital
Tsvidaunaanguaui;Santi English School
%mmmsﬁwassm;Thipawan Restuarent

araea1AWs12 101;Lat Phrao Soi101
TaviBswnsandnuuivned; Triam Sueksa Bang Kapi Schol
arata1ANs172 107;Lat Phrao Soi 107

19511, Wet Thani

arata1AWs12 111;Lat Phrao Soi 111
mmmmmxﬂ(maammw%n 127);Bang Kapi Market
amﬁshima’mw%ﬂ;Police Station Lat Phrao
nuanIsnuengil;Bang Kapi Highway Division

Ts9i3uutuuned;Ban Bang Kapi School



ATITNEIINIUASIAYELIENE; National Housing Au-
thority (Opposite)

gasgulliuns 17;Nawamin 17

m5\1‘1]1uaumﬁmﬂaaﬁu(mﬁum%%);Khlong Chan Stadi-
um (Opposite)

dnlnuiidulunuivned;Land Office Bang Kapi
mwjmmjﬂmﬁ%uﬂs 1;Si Nakhon 1 Village (Opposite)
T595auTaN1n1 2;Somapa School

sﬁaﬂﬁaumy(mﬁuw; 69),msasﬁmmjﬁﬂuﬂ%‘m;80i Phucng
Bun (Nawamin 69), Preecha Village (Opposite)

mmms‘jumﬁnﬁ(eﬁaﬂmﬁum% 75);Inthrarak Market
(Nawamin 75)

gagudfiuns 83,n5vuduiialdn:Nawamin 83, Santi
Asoke (Opposite)

afpauIfiung 89;Santi Asoke (Soi Prin Siri Navamin).
UseAudvauuafiung 56;Social Security Nawamin 56
gauTWsLNI,n59T M TauNne;Soi Pho Keaw
wyuuaEiafA(uIiuns 107);Samakkhi Village
ma’mmaé’um%(ﬂuumﬁum%‘maaﬂ);Nuanchan Market
moiwummmﬂ@ﬂifﬁ;Pattavikorn Market (Opposite)

masﬂm‘hoL%ﬂuuﬁumsm‘m(ﬁaﬁﬁomaﬁ 2);Bodindecha
(Sing Singhaseni) 2 School

AN TSR LU ITUNT;Benjamin School (Opposite)
gaaulliuns 135;Soi Nawamin 135
AsuINUNS;Nawamin Housing

Indquaiiuns, asvaulasndaduiiuiat;Thai wasadu
Nawamin

a5t Tsawenuranay1 nuafiuns(wrTadiu);Phayathai
Nawamin Hospital (Opposite)

aauudfiung 151,mjﬁmt5ya\1a‘n;80i Nawamin 151, Ueang
Suk Village

’1‘5\1L‘%uumﬁmsﬁ‘gﬁﬁ(ﬁwLaﬁf]);Nawaminthrachinuthit
(Singhasanee) School

1ﬂ5wﬂi§a5L‘ﬂﬁ1,aMWﬁ%u;Post Office Chorakhe Bua



gagudiuns 163,%auauﬁiwﬁ,nu.8;80i Nawamin 163,
Soi Amon Wiwat KM. 8

fm.8,’5'13451,1,1/15'152,Fjuéﬁaﬁu,ﬁuﬂ%imuﬁa;Km. 8,
Raminthra 52

m\‘n‘ﬂm‘hawmma?luuwmé;Synphaet Hospital (Opposite)
BALFINDUNT 89,L§Ta\1ﬁmaaTsﬁ;Ram Intra Soi 89
undfuladuaua;Fashion Island

suU1A19n59 e, nu.10;Krungthai Bank Ramintra Km.10
Branch

ffuﬂmm.,m\‘l‘ﬂ'\u‘;ﬂu@uéaumm;Ptt Station (Opposite Hor
poo dong)

Tsanenu1aunseau;Noppharat Hospital
w5, 5w.unseau;Noppharat Hospital
NYUIUFEIUFL AU a0, Suansiam Village

ATVTINDDLFIUFLN 14(MYUUAILEW);Soi Suan Siam 14
(Opposite)

drudau;Siam Park

178 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Khan Na Yao

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



